


EQOLOGY™



NORDIC ENERGY BOOSTER | Energy to perform every day!



 It's in our nature

NORDIC ENERGY BOOSTER

Optimer hverdagen med Nordic Energy Booster – det ultimative kosttilskud med aktive vitaminer og mineraler, der giver øget energi, støtter immunsystemet og en normal muskelfunktion samt mindsker træthed og udmattelse.

HVAD?

Denne unikke antioxidantsammensætning fremstilles i Norge og indeholder C-vitamin, antocyaniner fra blåbær og solbær Nordic Energy Booster er et perfekt supplement til Pure Arctic Oil og K2+D3-vitamin og er den bedste kombination til dit helbred. Produktet indeholder kun aktive ingredienser af høj kvalitet med dokumenteret biologisk virkning og godkendte sundhedsanprisninger.

FREMSTILLET I NORGE

Nordic Energy Booster beskytter cellerne imod oxidativt stress. i kombination med antocyaniner fra blåbær og solbær. Det bidrager til et sundt og normalt fungerende immunsystem og hjælper med at mindske træthed og udmattelse. Dette vitamin- og mineralkompleks bekæmper frie radikaler og øger kroppens optagelse af jern. 50% af den europæiske befolkning får ikke tilstrækkeligt af en eller flere af de ingredienser, som indgår i Nordic Ener-

gy Booster. Denne mangel resulterer i energiunderskud og en dårligere livskvalitet.

ANTOCYANINER OG ANTIOXIDANTER

Antocyaniner virker antidiabetisk, antiinflammatorisk og antimikrobiel og modvirker svær overvægt. Det er påvist at antocyaniner forebygger udvikling af hjertekar-sygdomme. Antioxidanter Som for eksempel C-vitamin og selen forebygger celleskader i kroppen forårsaget af frie radikaler. Antioxidanter anses også for at have en foryngende virkning.

LÆR MERE OM DINE EGENE MINERALNIVEAUER

Få en unik indsigt i niveauet i din egen krop af vigtige mineraler, som for eksempel magnesium, selen, zink, kobber og jod med vores Mineral Test - en letanvendelig blodprøvetest fra det uafhængige VITAS-laboratorium. Test dine niveauer i dag og få resultaterne indenfor 20-25 hverdage.

EU Sundhedsanprisninger



Godt for energiniveaulet

C-vitamin, B-vitaminskompleks og jod bidrager til et normalt energistofskifte. Magnesium bidrager til at mindske træthed og udmattelse og hjælper med at opretholde en normal fedtforbrænding.



Godt for den mentale sundhed

Magnesium giver modstanddygtighed over for mentalt stress og bidrager til normale psykologiske funktioner



Godt for synet

C-vitamin og zink bidrager til at opretholde et normalt syn.



Godt for immunsystemet

C-vitamin bidrager positivt til immunsystemet under og efter hård fysisk træning. Magnesium opretholder immunsystemets normale funktion. Zink støtter immunsystemet.



Godt for muskelfunktionen

Magnesium forebygger muskelkramper og hjælper til at opretholde en normal muskelsammentrækning. Zink bidrager til en sund og normal muskelfunktion.



Godt for knoglerne

Zink bidrager til knoglesundheden.

Yderligere information

Jod

Jod udvindes naturligt af havvand, og er kendt som et livsnødvendigt mineral til menneskekroppen. Jod bidrager til en normal kognitiv og neurologisk funktion, normalt energistofskifte, normal funktion af skjoldbruskkirtlen samt kroppens produktion af skjoldbruskhormoner.

Vandopløselige ingredienser

Nordic Energy Booster indeholder en blanding af forskellige aktive vandopløselige ingredienser der sikrer en god absorptionsevne. B-vitaminer er vigtige byggesten for en sund krop

og kan ikke lagres i kroppen. Derfor er vi nødt til at indtage dem sammen med vores daglige kost.

Energigivende

Sammensætningen af magnesium, jod og B-vitamin fremmer kroppens energiproduktion og er godt for musklerne, således at kroppen restituerer hurtigere og med mindre smerte og stivhed. Derfor kan du opnå bedre resultater af din træning, samtidig med at du mindsker stress. Når man kombinerer disse ingredienser i én tablet mindsker man risikoen for muskelkramper efter fysisk aktivitet.

VIDSTE DU AT?

Eqology anvender en dokumenteret form for C-vitamin, en såkaldt Ester C®, som optages ekstra effektivt i cellerne. Calciumascorbat er en form for C-vitamin, der anvendes til at forebygge eller behandle et for lavt indhold af C-vitamin i kroppen. Denne type C-vitamin spiller en vigtig rolle for kroppen. Desuden virker og beskytter det esterificerede C-vitamin længere end andre former for C-vitaminmolekyler. Ester C® er uundværligt for at bevare hud, tænder, knogler, brusk og blodkar sunde. Det anvendes også til at beskytte kroppens celler mod skader. Desuden er det kendt som en effektiv antioxidant.

Læs mere på eqology.com



Nordic Energy
Booster Video



Test, don't guess!

Din EQ Business Partner

Navn:

EQ ID:

Mobil:

eqology.com



It's in our nature